

TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

September 01, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Scrip Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051
Company Code: TRACXN

Dear Sir/ Madam,

Subject: Submission of the Newspaper Advertisement for 12th Annual General Meeting of the Company.

With reference to the above captioned subject and pursuant to provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and in compliance with General Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) read together with other relevant Circulars, we are enclosing herewith the copies of newspaper advertisement, published today i.e. on September 01, 2024 in Financial Express (English Newspaper) and Vishwavani (Kannada Newspaper) pertaining to Notice of 12th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, September 26, 2024 at 05:00 p.m. through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM').

We request you to kindly take the above on record.

Thanking you.
Yours faithfully,
For Tracxn Technologies Limited

Surabhi Pasari
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No. F11215

Place: Bengaluru
Date: September 01, 2024



TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L72200KA2012PLC065294

Regd. Office : No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6
HSR Layout, Bengaluru, Karnataka - 560102, Ph: +91 90360 90116
Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com

INFORMATION REGARDING 12TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) OF THE COMPANY

1. The members are hereby informed that the **12th AGM** of the Company will be held on **Thursday, 26th, September 2024 at 5:00 p.m. (IST)** through **Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended from time to time, read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI (collectively referred to as relevant circulars), to transact the businesses as set out in the Notice of the 12th AGM which will be e-mailed separately to the members in due course. Members participating through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
2. In compliance with the relevant circulars, Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year 2023-24 will be sent electronically in due course to those Members whose e-mail address(es) are registered with the Company/Depository Participants(s)/Registrar and Share Transfer Agent as on Friday, 23rd August, 2024. These documents will also be made available on the website of the Company at www.tracxn.com, on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com, being the agency appointed by the Company for providing e-voting and VC/OAVM facility for the AGM. Further, any member who requires a physical copy of the Notice and Annual Report of the Company may write to the Company at compliance-officer@tracxn.com.
3. **Manner of registering / updating Email addresses and bank details:**
All of the Company's shares have been dematerialized. In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-voting facility provided by Listed Companies, individual shareholders are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility and also get their bank details registered/updated with their Depository Participant as per the process advised by them.
4. **Manner of casting vote through e-voting and attending the AGM:**
 - i) Members will have an opportunity to cast their vote for the business as set forth in the notice of AGM through remote e-voting system as well as through e-voting during the AGM.
 - ii) The Login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the Members through email after successful registering of their email addresses in the manner provided above.
 - iii) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.
 - iv) The detailed procedure for casting the votes through e-voting shall be provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.tracxn.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.
 - v) Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address with the Company / Depository or any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as of the cut-off date, i.e. Thursday, 19th September, 2024, may obtain the User ID and password by sending a request at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or evoting@nsdl.com. However, if a Member is already registered with NSDL for remote e-voting and e-voting during AGM, then existing User ID and password can be used for casting vote.
5. **Members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting votes through e-voting and during the AGM.**

This Notice is being issued for the information and benefit of all the Shareholders of the Company in compliance with the provisions of applicable circulars issued by the MCA and SEBI.

For Tracxn Technologies Limited
Sd/-

Surabhi Pasari

Company Secretary and Compliance Officer

Place : Bengaluru

Dated : August 30, 2024



ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L72200KA2012PLC065294

ನೋಂ. ಕಚೇರಿ: ನಂ. ಎಲ್-248, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 17ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸೆಕ್ಟರ್ 6,
ಹೆಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ-560102. ದೂ: +91 90360 90116.

ಇ-ಮೇಲ್: investor.relations@tracxn.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.tracxn.com

ಕಂಪನಿಯ 12ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾಹಿತಿ

- ಈ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಯ 12ನೇ ಎಜಿಎಂ ಗುರುವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 26, 2024ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಶಾ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ ("ವಿ.ಸಿ")/ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಷಯಲ್ ಮೀಡ್ಸ್ (ಒಎವಿಎಂ) ಮೂಲಕ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದ 2013 ("ಕಾರ್ಯದ") ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನುಗಳು, ಅದರ ನಿಯಮಗಳು ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯ (ಎಂಸಿಎ) ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಸೂಕ್ತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಎಂದು ಹೇಳಲಾಗುವುದು) ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಟರಿ ಆಥಾರಿಟಿ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಲಿಸ್ಸಿಂಗ್ ಅಡ್ಡ್‌ಗೇಷನ್ಸ್ ಆಂಡ್ ಡಿಸ್‌ಕ್ಲೋಚರ್ ರಿಕ್ಯೂಯಿಮೆಂಟ್ಸ್) ನಿಯಂತ್ರಣ 2015, (ಲಿಸ್ಸಿಂಗ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್ಸ್) ಇದರ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು ಅನುಸಾರ ಹೊರಡಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಎಲ್ಲಾ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ 12 ನೇ ಎಜಿಎಂ ನ ಸೂಚನೆಯಂತೆ ಇದನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಸಭೆಗೆ ವಿ.ಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಸೆಕ್ಟರ್ 103 ರ ಕಾರ್ಯದೆಯಂತೆ ಕೋರಮ್ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಲೆಕ್ಕಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಸೂಕ್ತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 2023-24ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ಟ್ರಾನ್ಸಾಕ್ಟರ್ ಏಜೆಂಟ್ ಬಳಿ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ ಗಳನ್ನು 23ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2024ರ ಶುಕ್ರವಾರದವರೆಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲಾಗುವುದು. ಈ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ಕ್ರಮವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯ ಈ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಷೇರುಗಳು ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆದರೆ, ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಇ) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಯಿಂದ ನೇಮಿತವಾದ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ವಿ.ಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಏಜೆನ್ಸಿ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಮುಂದುವರಿದು, ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಸೂಚನೆಯ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯ ಭೌತಿಕ ಪ್ರತಿ ಆಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಕಂಪನಿಯ compliance-officer@tracxn.com ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಬರೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.
- ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು/ ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವ ವಿಧಾನ
ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುಗಳು ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಂಗ್ ರೂಪದಲ್ಲಿರಬೇಕು. ಇ-ಮತದಾನ ಒದಗಿಸುವ ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ಕಂಪನಿಗಳು ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 9, 2020 ರಂತೆ ವ್ಯಕ್ತಿಗತ ಷೇರುದಾರರ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ರವರು ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುವ ತಮ್ಮ ಡಿಮಾಂಡ್ ಖಾತೆಯ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯ ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಡಿಮಾಂಡ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಹಾಗೂ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡುವುದು ಆಗತ್ಯವಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ರವರು ನೀಡುವ ಸಲಹೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಬೇಕು/ಆಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಬೇಕು.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ವಿಧಾನ

1. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ವ್ಯವಹಾರದ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದಂತೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿದೆ.
2. ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತವಾದ ನಂತರ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಹೆಸರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ನಂತರ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ನೋಡಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
3. ಅದೇ ಲಾಗಿನ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ವಿ.ಸಿ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.
4. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tracxn.com ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
5. ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ್ದು, ಅಥವಾ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಯನ್ನು ಕಂಪನಿ/ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಬಳಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಲ್ಲವಾದರೆ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿದ ನಂತರ, ಅಂದರೆ ಕರ್ತ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ, ಗುರುವಾರ 19ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2024ರ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ, ಅಂಥವರು ತಮ್ಮ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಯನ್ನು rn.helpdesk@linkintime.co.in ಅಥವಾ evoting@nsdl.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಆದಾಗ್ಯೂ ಸದಸ್ಯನೊಬ್ಬ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಂದಾಯಿತವಾಗಿದ್ದು, ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗಾಗಿ ಹಾಲಿ ಇರುವ ಯೂಸರ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಬಳಸಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
5. ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಮಾಹಿತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವುದು ಇ-ಮತದಾನ ಮತ್ತು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಏತನೀತಿಯಲ್ಲಿ ನೋಡುವ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಯೋಜನಕ್ಕಾಗಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಟ್ರಾಕ್ಸನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಸುರಭಿ ಪಸಾರಿ

ದಿನಾಂಕ: ಆಗಸ್ಟ್ 30, 2024

ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ಅಧಿಕಾರಿ